АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2018                                                                                                 № 41-п

Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района

 Оренбургской области на 2019-2024 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации муниципального образования «Аксаковский сельсовет» от 10.08.2018 года № 25-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Аксаковский сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования «Аксаковский сельсовет» на 2019 – 2024 годы согласно приложению.
          2. Ответственным исполнителем программ, определенными в Перечне муниципальных программ муниципального образования «Аксаковский сельсовет» на 2019-2024 годы осуществить разработку проектов муниципальных программ.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Аксаковского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области.
Глава   администрации                                                               И.Н. Конаков

Приложение
к постановлению

от 14.11.2018 № 41-п
Перечень муниципальных программ муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы)
	Ответственный исполнитель (исполнитель, соисполнитель)

	1
	Муниципальная программа:
«Реализация муниципальной политики на территории муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области» на 2019-2024 годы»
	администрация Аксаковского сельсовета

	2
	Муниципальная программа:

«Развитие сети внутри поселковых автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»
	администрация Аксаковского сельсовета

	3
	Муниципальная программа:

«Обеспечение первичной пожарной безопасности в муниципальном образовании  «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»
	администрация Аксаковского сельсовета

	4
	Муниципальная программа:

«Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования  «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»
	администрация Аксаковского сельсовета